Allah Teâlâ Hazretleri, üzerlerin-
de olan vergiyi (borçları olan ciz-
yeyi) ödeyip verdikten sonra, Ehl-i
Kitâb’ın evlerine izinsiz girmeni-
zi, kadınlarını dövmenizi, meyve-
lerini yemenizi helâl kılmamıştır”
buyurdu.

İrbad, Hz. Peygamber’in vefatın-
dan sonra Humus’a yerleşerek 65
yıl daha yaşadı, zahidane bir hayat
sürdü. Hicri 75 yılında (694) vefat
etti. Rasulullah’tan (s.a.v) 31 hadis
rivayet etmiştir. Rivayetleri Kütüb-i
Sitte’nin dört süneninde ve Aḥmed
b. Ḥanbel’in Müsned’inde yer almış-
tır.

Allah O’ndan Razı Olsun.

Bu şekilde hareket
etmesi, şeriata
muhalif bir hareketi
yasaklamak için de
olurdu.